
Misyonumuz
Her yıl, paket servis sektöründe tek kullanımlık 
sofra takımları ve ambalajlardan yaklaşık 
350.000 ton atık ortaya çıkıyor. Bunun üçte birini 
sistem ikram ve atıştırmalık barlar oluşturuyor. 
Sokak atıklarının artık yüzde 40'ı paketli 
ambalajlardan oluşuyor. Kentler ve belediyeler 
açısından bu, yıllık 720 milyon avroluk temizlik ve 
bertaraf maliyeti anlamına geliyor. 

Ne yazık ki sürdürülebilir tek kullanımlık sofra 
takımları da çözüm değil. Kahverengi kâğıt 
ambalajlar genellikle plastikle kaplanır ve bu 
nedenle geri dönüştürülmeleri zordur. 
Kompostlanabilir ambalaj, örneğin 
biyoplastiklerden yapılanlar nadiren kompost 
haline geliyor. 

Neden yeniden 
kullanılabilirlik?
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MİSYON YENİDEN KULLANILABİLİRLİK 
kampanyası Haziran 2022'den beri devam ediyor. 
Misyonumuz, yasadaki değişiklik konusunda 
farkındalık yaratmak, belediyeleri bir araya getirmek 
ve restoranları yeniden kullanılabilir malzeme sunma 
zorunluluğu konusunda eğitmektir. İnsanları 
kaynakları korumamız gerektiğine ve herkesin buna 
katkıda bulunabileceğine ikna etmek istiyoruz.

Daha fazla bilgi
Yeniden kullanılabilirlik ve yasalar hakkında daha 
fazla bilgi edinmek ve bunları nasıl 
uygulayabileceğinizi öğrenmek ister misiniz? Web 
sitemizde, işinizi takip etmenize ve hijyen 
standartlarına uymanıza yardımcı oluyoruz. 

Yönetmelikler, depozito sistemlerinin 
karşılaştırılması ve çok daha fazlasını şu web 
sitemizde bulabilirsiniz: MISSIONMEHRWEG.DE 

Hijyen yönetmelikleri hakkında özel sorularınız 
varsa, lütfen yerel yetkilinizle veya ilgili makamlarla 
iletişime geçin.
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Yiyecek içecek 
sektöründe yeniden 
kullanılabilirlik
Türkische Sprache



Yeniden kullanılabilir sistemler söz konusu 
olduğunda, bölgeler üstü havuz sistemleri, diğer 
işletmelerle bölgesel ağ sistemleri ve kurum içi 
çözümler arasında bir ayrım yapılır. Burada 
sistem seçimi serbesttir. 

Havuz sistemi

Yeniden kullanılabilir kaplar bir hizmet kuruluşu 
veya bir organizasyon tarafından sağlanır. 
Müşteriler kaplarını herhangi bir havuz ortağına 
iade edebilirler.

Bileşik sistem

Birkaç yiyecek içecek işletmesi güçlerini birleştirir 
ve ortaklaşa işletilen bir stoktan kaplar kullanır.

Ada sistemi

Yiyecek içecek işletmesi kendi yeniden 
kullanılabilir kaplarını kullanır. Burada kendi 
markanız ve ürün tasarımınız mümkündür.İlgili işletmeler, tek kullanımlık bardaklar için her 

zaman yeniden kullanılabilir bir alternatif sunmalıdır.

Tek kullanımlık çatal bıçak takımı plastikten 
yapılmışsa veya plastikle kaplanmışsa, paket servis 
gıda ambalajı yerine tekrar kullanılabilir bir alternatif 
sunulmalıdır. Yeniden kullanılabilir bir alternatifin 
lehinde veya aleyhinde karar müşteriye aittir.

Hangi tür ambalajlar için yeniden 
kullanılabilir alternatifler gerekir?

Hangi işletmeler etkileniyor?

5'ten fazla çalışanı ve/veya 80 metrekareden fazla 
satış alanı olan yiyecek içecek işletmeleri, tek 
kullanımlık ambalajlara yeniden kullanılabilir bir 
alternatif sunmak ve bu konuda açıkça görülebilir 
bilgiler sağlamakla yükümlüdür. Satış alanı, 
müşterilerin erişebileceği tüm alanları kapsar.  

Yeniden kullanılabilir alternatif, tek kullanımlık tabak 
çanaktan daha pahalı olamaz. Depozito talep 
edilebilir. Verilen yeniden kullanılabilir ambalajlar da 
işletme tarafından geri alınmalıdır.

Müşteriler tarafından getirilen kapları doldurma 
yükümlülüğü tüm işletmeler için geçerlidir. Getirilen 
kaplar temiz olmalıdır. Temizlik ve malzemeler 
müşterinin sorumluluğundadır. Kaplar her zaman 
boş olmalıdır. 

Müşteriler tarafından getirilen kapların 
doldurulması gerekiyor mu?

01.01.2023 tarihinden itibaren Almanya'da yeniden 
kullanılabilir ambalaj sunma zorunluluğu yürürlüğe 
girmiştir. Yiyecek ve içeceklerini paket halinde 
sunan tüm restoran, bistro, kafe, paket servis ve 
fast food zincirlerine yöneliktir. 

Bir bakışta en 
önemli bilgiler

Yeniden kullanılabilirlik 
seçenekleri
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